Kosteniibersicht

fir die Verhinderungspflege im Emmaus Quartier

Taglich

Kostenart
Pflegeleistung
Ausbildungszuschlag

Unterkunft/Verpflegung

Investitionsaufwendungen
Doppelzimmer/Einzelzimmer
16,33 € /17,45 €

Kostenart
Anzahl Tage

Pflegeleistungen
(inkl. Ausbildungszuschlag)

Unterkunft/Verpflegung

Investitionsaufwendungen
Doppelzimmer/Einzelzimmer

Pflegegrad 2

Pflegegrad 3

106,78 €

Pflegegrad 4

123,64 €

Contilia

Pflegegrad 5

131,20 €

579 €

579 €

579 €

18,84 €

24,46 € 18,84 €

24,46 € 18,84 € 24,46 € 18,84 €

1.542,24 €

Kosten Gbernimmt
Sozialtrager

Kosten Gbernimmt
Sozialtrager

Pflegegrad 3
14 Tage

1.575,98 €

Kosten Gbernimmt
Sozialtrager

Pflegegrad 4
(VAES

1.5653,16 €

Kosten Gbernimmt
Sozialtrager

Pflegegrad 2

Pflegegrad 5
11 Tage

1.506,89 €

606,20 €

519,60 €

476,30 €

Kosten tGibernimmt
Sozialtrager

Kosten lGibernimmt
Sozialtrager

Kosten lGibernimmt
Sozialtrager

Kosten lGibernimmt
Sozialtrager

Vor Einzug in unsere Einrichtung unterstiitzen und beraten wir Sie natiirlich gerne bei der Finanzierung fiir die Verhinderungspflege.

Revisionsstand: 01.06.2024

*Zusatzlich zur Verhinderungspflege kann das gesamte, nicht genutzte Budget fiir die Ersatzpflege in H6he von 1.612 € eingesetzt werden.



